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Vi kan läsa i Apostlagärningarna (kapi-
tel 2 vers 42) att de första kristna höll sig 

till den apostoliska undervisningen, bönen, 
nattvarden och gemenskapen. Dessa fyra är 
på något sätt de pelare som kyrkan står på. 
Tar vi bort en börjar vi vackla.
 I den tid av kris vi befi nner oss i har vi 
tvingats att tänka om och prioritera om. Det 
är så mycket vi gör i församlingarna och så 
mycket som vi förväntas att göra, men vi kan 
inte göra allt och en del måste göras annor-
lunda. Vi behöver påminna oss om vad som 
är centralt i att vara kyrka – att förkunna 
evangeliet, att be, att dela sakramenten och 
att vi tar vara på vår gemenskap. Detta gjorde 
de första kristna och det gör vi. 

För att inte smitta varandra med det 
nya viruset, som vi inte förstår oss på än, 

måste vi avstå från en del av det vi brukar 
göra, men vi slutar inte att ta det uppdrag 
vi fått av Jesus på allvar. Vi fortsätter därför 
predika, förkunna och undervisa på många 
sätt. Man kan läsa Bibeln och annan litteratur 
i enskildhet och sedan samtala via mail, SMS 
eller annan brevväxling. Varför inte ringa 
någon och prata om det man läst? Många har 
upptäckt videomöten där vi både kan se och 
höra varandra för att gemensamt ta del av 
undervisning och förkunnelse. Gudstjänster 
kan sändas via nätet och spelas in och lyssnas 
till senare. Under påsken ropades Kristi upp-
ståndelse ut på internet på ett vidare sätt än 
tidigare påskhelger så att fl er människor än 
vanligt tog del av den.

Vi fortsätter att be. I skrivande stund 
får upp till 50 personer som är friska och 

inte tillhör en riskgrupp sitta utspridda och 
delta i bön och gudstjänst. Vi ber i hemmen 
och på arbetsplatserna. På det sättet kommer 

vi nära varandra trots social distansering. 
Ingen befi nner sig längre ifrån någon annan 
än en bön. Jag har under denna kris samtalat 
med människor i både Afrika och Amerika 
där vi konstaterat att Gud är lika nära oss alla 
trots att vi är på olika kontinenter och därför 
är vi också nära varandra i bön.
 Vi fortsätter att fi ra sakramenten. Dop 
kan genomföras i liten skala och senare fi ras 
stort, om man vill det, när det blir möjligt. 
Då kan vi fi ra både dopet och möjligheten 
att åter träff as. Nattvard fi ras på olika sätt i 
våra kyrkor och församlingar. I en del mässor 
får man del av brödet, i andra sammanhang 
ges möjlighet att på en skärm eller på avstånd 
se brödet och vinet. En bön används ibland 
i längtan eft er att åter gemensamt få dela 
sakramentet.
 Vi fortsätter att ta vara på vår gemenskap. 
Gemenskapen är diakonal och själavårdande. 
Vi bär varandra genom livets svårigheter. Vi 
fi nner vägar genom att handla till den som 
inte själv kan, att samtala om ångesten, att 
knyta kontakter på alla de sätt den moderna 
världen öppnar för oss. 

Krisen kan hjälpa oss att slipa vår 
kyrkliga identitet. När vi tagit oss ige-

nom krisen kan de nya insikterna följa med 
och forma även det som vi lägger till av olika 
aktiviteter så att vi fortsätter att vara just den 
apostoliska gemenskap som byggs upp av 
ord och sakrament med diakoni och själa-
vård som lim. Gud har inte glömt oss och vi 
glömmer inte Gud. Vi glömmer inte varandra 
och längtar eft er möjligheten att åter fullt ut 
kunna träff as. Längtan är god. Den blir en 
bra grund att bygga framtiden på.

Johan Tyrberg
Biskop i Lunds stift 

Biskop Johan Tyrberg
Foto: Martin Lindeborg/IKON
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Allhelgonahelgen
Fredag 30 oktober 

Våra kyrkor i Kropp, Mörarp, Hässlunda,
Välluv, Frillestad, Ekeby öppna kl. 10–17.

Stilla orgelmusik i Kropp och Välluv 
kl. 11–13 och i Mörarp kl. 13.30–15.

Musikandakt i Välluv kl. 17.

Lördag 31 oktober
Kyrkorna i Mörarp, Välluv och Ekeby 

är öppna kl. 10–15. Kropp, Hässlunda och 
Frillestads kyrkor är öppna kl. 10–13.
Välkommen att tända ljus! Kaff e och

värmande soppa serveras på kyrkogården.

Det händer i Kropps församling
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Notiser, annonser

Personalnytt
 Eft er 27 år som kantor i Ekeby går Christel 
Svensson i pension i september. Piano har 
hon spelat sedan hon var sex år och kantors-
examen avlades i Lund 1974. 
 – Mina farföräldrar härstammar från 
Ekeby och min far spelade i Billesholms 
blåsorkester, berättar Christel som intygar att 
hon trivts utmärkt i Ekeby.
 I bokhyllan i arbetsrummet i Ekebygården 
står en mängd pärmar fyllda med noter num-
rerade från ett till 950. Noter som barnkören, 
konfi rmanderna och Celestakören fått ta del 
av.
 – Kören har varit en riktig ”glädjespridare” 
och några körsångare har varit med i alla år.
 Många julkonserter och kabaréer har det 
blivit genom åren och många är de familjer 
hon följt genom att vara deras musiker vid 
dop, konfi rmation och bröllop. Hon berättar 
ett roligt minne:
 – En gång när jag skulle börja spela på 
orgeln i kyrkan såg jag en mus springa över 
pedalerna och jag skrek till i mikrofonen: ”En 
mus”! Det blev ett bra samtalsämne i byn sen.
 Orgel, dragspel, solosång och schlagermu-
sik. Christel har många strängar på sin lyra 
och när hon nu går mot en ledigare tillvaro 
hoppas hon kunna fortsätta musicera i Bjuvs 
dragspelsklubb. Med maken Roland planeras 
fl ytten från Åstorp till huset i Ölövsstrand på 
Bjärehalvön. Dessutom fi nns sommarhuset 
i Torrevieja i Spanien. Vi säger ett stort tack 
till Christel för hennes långa och uppskattade 
gärning i Ekeby och önskar henne all lycka 
framöver!

 Björn Ekengren har 
arbetat hos oss som 
kamrer i två omgångar, 
sammantaget lite mer 
än fem år, och i perio-
der som konsult. Björn 
har varit en mycket 
uppskattad kollega som 
arbetslaget vänt sig till 
för stöd och hjälp med 
såväl IT och telefoni som lönerapporteringar, 
men också för att få prata av sig en stund. När 

Björn nu går vidare för nya utmaningar som 
controller för Trelleborgs kommun kommer 
han att vara mycket saknad av oss alla. Vi 
önskar Björn all lycka till framöver!

 Yasmine Sevelin Yx-
pil, församlingens kans-
list och alltiallo, som 
aldrig säger nej till att 
hjälpa till. Yasmine har 
en otroligt hög service-
känsla och är alltid glad 
och pigg. Den 10 juli 
arbetade Yasmine sin 
sista dag i församlingen 
eft er fj orton år hos oss. Yasmine lämnar oss 
för en ny livsstil då hon ser fram emot ett liv 
som pensionär och att få obegränsad tid till 
alla sina fritidssysselsättningar som linedance, 
spinning och att köra motorcykel. När tiden 
tillåter hoppas vi att hon som församlingsbo 
vill fortsätta vara en del av vårt sammanhang. 
Allt gott önskar vi Yasmine!

 Ny kanslist blir Pia Wremerth Welin 
som de senaste tio åren arbetat i Barkåkra 
församling. Vi hälsar Pia välkommen till oss! 
Nathalie Nygren börjar arbeta som kantor 
50 % i höst parallellt med studierna. Rekry-
teringen av en ny kamrer har pågått under 
sommaren.

Fastighet och kyrkogård
 Nu är det eft erlängtade trädäcket vid 
församlingshemmet i Mörarp färdigbyggt av 
våra mycket duktiga vaktmästare. Vi hoppas 
det ska komma till stor glädje! En renovering 
av entrén till Ekebygården har påbörjats och 
fasadbelysningen på Ekeby kyrka har bytts till 
ny ledbelysning. Välkommen till våra vackra 
kyrkogårdar – de är väl värda ett besök!

Johanna Fransson avtackades efter sin tid som 
barn- och fritidsledare i församlingen.

Christel Svensson gav en avskedskonsert med 
Celestakören i Ekeby.

Hänt sen sistHänt sen sist
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Operasångerskan 
Josefi ne Andersson 

musicerade med Daniel 
Beskow i Mörarp.

Våravslutning för barnkören  
Lövsångarna i Påarp. 
Foto: Carolina Tholander

Grillkväll vid 
Ekebygården.

Friluftsaktivitet med 
konfi rmander i ”Explore Life”.
Foto: Madeliene Kristensson

Hänt sen sistHänt sen sist

Josefi n Andersson 
var sångsolist 

i Mörarp.

Cecilia Kristensson 
spelade vid en 
elevafton i Välluv.

Sara Bergström leder en 
friluftsgudstjänst vid Ekeby-
gården. Foto: Olof Tholander
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Alla våra grupper

Våra barngrupper

Konfirmand och ungdom

Änglakafé
När: Tisdagar kl. 9–11.30. 
Var:  Mörarps församlingshem.

När: Torsdagar kl. 9–11.30. 
Var: Kupan i Påarp.
 Välkommen till vår mötesplats för barn 
och föräldrar! Vi börjar med en stund i 
lekrummet då de små får bekanta sig med 
varandra. Däreft er har vi en sångstund där 
vi sjunger gamla och nya barnsånger, rörel-
sesånger och ramsor och spelar maracas. Vi 
avslutar förmiddagen med att bjuda på fi ka.

Musiklek (c:a 2,5–5 år)
När:  Vissa fredagar kl. 9–10.
Var:  Mörarps församlingshem.
 En grupp för föräldrar och barn där vi 
sjunger rörelsesånger och ramsor och spelar 
rytminstrument. Vi avslutar med en frukt-
stund. Start 4 september. Ledare är Anna 
Keller.

Kyrkis i Ekeby (3–5 år)
När:  Fredagar kl. 9–12.
Var:  Ekebygården.
 En liten barngrupp där vi träff as och har 
roligt tillsammans. Vi leker, pysslar, pratar, 
sjunger och har samlingar då vi får möta be-
rättelser ur barnens Bibel. Anmälan till Carin 
Agardh: carin.agardh@svenskakyrkan.se

Gott och blandat (från 6 år)
När:  Måndagar kl. 15–17.30 (6–8 år). 
Var:  Björka församlingsgård.

När:  Måndagar kl. 15–17.30 (från 9 år)
Var:  Ekebygården.

När:  Torsdagar kl. 15–17.30 (från 9 år).
Var:  Björka församlingsgård.
 Vi träff as och bakar under olika teman. Vi 
lär oss att leta i Bibeln genom att baka eft er 
recept som är bibelbakning och vi avlutar 
varje träff  med en andakt. Anmälan krävs till 
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se

Skaparverkstad (från 6 år)
När:  Onsdagar kl. 15–17.30 (6–9 år). 
Var:  Ekebygården.

När: Torsdagar kl. 14–16.30 (från 9 år). 
Var: Mörarps församlingshem.
 Utifrån olika teman skapar vi på alla 
tänkbara sätt: målar, snickrar, pysslar – bara 
fantasin sätter gränser! Det är begränsat 
antal platser, därför krävs anmälan till 
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Kyrkhäng (6–9 år)
När:  Tisdagar kl. 13.30–16. 
Var:  Mörarps församlingshem.
 Vi fi kar, leker, gör tävlingar, pysslar, sjunger 
och hittar på roliga saker tillsammans med 
olika berättelser från Bibeln. Vi avslutar 

träff en med en liten andakt. Anmälan till 
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Vildmarkskyrka (6–13 år)
När:  Onsdagar kl. 15–17.30.
Var:  Välluvs församlingsgårds trädgård.
Välkommen till en grupp där vi testar olika 
experiment, bakar och lagar mat över öppen 
eld. Allt kommer att ske utomhus i den fi na 
miljön i trädgården i Välluv. Anmälan till 
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se

Ungdomsgruppen i Mörarp
När:  Varannan onsdag kl. 18–20.30. 
Var:  Mörarps församlingshem.
 Med ungdomsgruppen blir ingen onsdag 
den andra lik! Utmaningar och tävlingar är 
något som oft a står på schemat, men även 
små utfl ykter, bak och fi lmkvällar hinner vi 
med! Så välkommen du som är mellan 14 och 
18 år till vårt härliga gäng! Ledare är Daniel 
Hägg och Matilda Lundgren.

Ungdomsgruppen i Ekeby
När:  Varannan onsdag kl. 18–20.30.
Var:  Ekebygården.
 I höst startar en ny ungdomsgrupp i Ekeby. 
Varmt välkommen du som är mellan 14 och 

18 år! Ledare är Daniel Hägg och Matilda 
Lundgren.

Gaudium (från gymnasiet)
När:  En fredag i månaden. 
Var:  Olika lokaler i församlingen. 
 Gaudium är en grupp för dig som börjat 
gymnasiet och uppåt. Vi träff as en fredag i 
månaden i varierande lokaler i församlingen. 
Vi äter tillsammans, hittar på roliga och my-
siga saker och i slutet av läsåret brukar vi göra 
något speciellt, kanske en resa eller något 
annat kul. Ledare är Anna Kulle Säfstrand, 
Nathalie Nygren och Daniel Hägg.

Konfi rmandgrupper
 Konfi rmationstiden är en tid för att lära 
känna sig själv, vad du tänker och tror på. 
Vi erbjuder tre olika alternativ för konfi r-
mationsläsning: Exciting, Summertime och 
Adventure. Läs mer på www.svenskakyrkan.
se/kropp där du också kan anmäla dig.
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Alla våra grupper

Musik och körer

Barnkörer

Lövsångarna i Påarp
När:  Måndagar kl. 15.15–16. 
Var:  Kupan i Påarp.
 Alla barn mellan 6 och 8 år som tycker det 
är roligt att sjunga är välkomna till barnkören 
Lövsångarna! Vi blandar sånger med lek och 
övningar och vi framträder i våra kyrkor vid 
gudstjänster och konserter, bland annat vid 
de årliga luciakonserterna. Ibland åker vi på 
läger. Start 7 september. Körledare är Carolina 
Th olander. Medhjälpare: Josefi n Andersson.

Lövmix i Påarp 
När:  Måndagar kl. 16–17. 
Var:  Kupan i Påarp.
 Barnkören Lövmix är för åldrarna 9–12 år. 
Här lär vi oss att sjunga i stämmor. Vi med-
verkar vid gudstjänster och konserter, bland 
annat de årliga luciakonserterna, och ibland 
åker vi på läger eller gör musikalprojekt. Start 
7 september. Körledare är Carolina Th olan-
der. Medhjälpare: Josefi n Andersson.

Sångfåglarna i Mörarp
När:  Onsdagar kl. 16.15–17.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen om du tycker om att sjunga 
och är mellan 6 och 8 år! Vi sjunger vid 
gudstjänster, adventssamlingar, julmarknad 
och luciakonserter. Ibland sjunger vi tillsam-
mans med de andra barnkörerna. På våren 
åker vi på läger. Start 2 september. Körledare 
är Anna Keller.

Sångmix i Mörarp
När:  Onsdagar kl. 15–16. 
Var:  Mörarps församlingshem.
 Välkommen om du tycker om att sjunga, 
ibland i stämmor, och är mellan 9 och 12 år! 
Vi sjunger på gudstjänster, adventssamlingar, 
julmarknad och luciakonserter och på våren 
åker vi på läger. Start 2 september. Körledare 
är Anna Keller.

Sånglärkorna i Björka
När:  Tisdagar kl. 14.45–15.30.
Var:  Björka församlingsgård.
 Välkommen om du tycker om att sjunga, 

ibland i stämmor, och är mellan 6 och 12 år! 
Vi sjunger på gudstjänster, adventssamlingar 
och luciakonserter och på våren åker vi på 
läger. Start 1 september. Körledare är Anna 
Keller.

Barnkör i Ekeby
När:  Torsdag eftermiddag. 
Var:  Ekebygården/Ekeby skola.
 I höst startar en ny kör för barn från 6 år 
och uppåt i Ekeby. Vi blandar sånger med lek 
och övningar och framträder ibland i Ekeby 
kyrka. Kontakta körledaren Nathalie Nygren, 
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se, för mer 
information.

Körer för vuxna

Kropps vokalensemble 
När:  Tisdagar kl. 18.30–20.30. 
Var:  Frillestads kyrka.
 Kropps vokalensemble är en fyrstämmig 
blandad kör med 40 medlemmar i olika 
åldrar. Vi medverkar vid gudstjänster och 
konserter i våra kyrkor och har bland annat 
framfört Händels oratorium ”Messias” och 
”Förklädd Gud” med orkester och solister. 
Kören har även framträtt på Helsingborgs 
konserthus, i Visby domkyrka och vid 
konserter i Polen och Danmark. Vi sjunger 
blandad repertoar och i höst framträder vi 
bland annat i Mariakyrkan i Helsingborg 
och vid julkonsert i Frillestads kyrka. Start 1 
september. Kören övar vanligtvis i Kupan i 
Påarp, men under hösten förläggs övningarna 
till Frillestads kyrka. Körledare är Carolina 
och Olof Th olander.

Björkakören
När:  Onsdagar kl. 18–20.15. 
Var:  Björka församlingsgård.
 Välkommen om du tycker om att sjunga 
sånger i olika stilar, i stämmor och unisont! 
Fikapaus i mitten av övningen. I höst med-
verkar vi bland annat vid musikgudstjänst 
och minnesgudstjänst i Kropps kyrka och 
med ”Julens sånger” i Björkakyrkan på an-
nandag jul. Start 2 september! Körledare är 
Anna Keller.

Celestakören
När:  Tisdagar kl. 18.30–20.30. 
Var:  Ekebygården.
 Celestakören sjunger blandad repertoar 
och medverkar i gudstjänster, julkonsert i 
Ekeby kyrka och vid olika församlingskvällar. 
Start 1 september. Ny körledare från hösten 
är Nathalie Nygren.

Allsångsgruppen
När:  Måndagar udda veckor kl. 10–12.
Var:  Kupan i Påarp.
 Allsångsgruppen är en seniorkör som 
sjunger härlig, blandad repertoar med allt 
ifrån visa och musikal till läsarsånger och 
sakralt. Vi fi kar och har trevligt tillsammans 
och vi brukar gå och lyssna på någon konsert 
eller föreställning varje termin och plane-
rar nu inför en körresa längre fram. Ingen 
sångvana krävs, bara ett glatt humör. Start 7 
september. Körledare är Carolina Th olander.

Musik och konserter
 Svenska kyrkan är en av landets största mu-
sikarrangörer. Se höstens musikgudstjänster 
och konserter på sidan 10.

Musikundervisning
 Vill du lära dig spela kyrkorgel – det största 
musikinstrument som fi nns? En orgel kan 
låta som en hel orkester, både starkt och svagt 
och högt och lågt. På en orgel spelar man 
med både händerna och fötterna. Vi ger un-
dervisning i orgelspel. Välkommen att höra 
av dig till olof.tholander@svenskakyrkan.se.
 Vill du utveckla din sångröst? Försam-
lingen erbjuder enskilda sånglektioner. Hör av 
dig till carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Musik
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Hänt sen sist

Det händer i församlingen

att visa vid olika utställningar i våra kyrkor 
och församlingshem. Nu fi nns det en ny 
möjlighet att kopiera kort. Välkommen till 
Mörarps församlingshem tisdagarna den 15 
september, 20 oktober och 17 november 
klockan 13 i samband med fi lmvisningen om 
gamla Mörarp. Vid eventuell inställd visning 
blir det ingen kopiering av konfi rmandkort.

Gamla Mörarp
 Tre tisdagar under hösten kommer Hus-
sein Tezel att visa fi lmer om gamla Mörarp. 
Hussein har intervjuat äldre Mörarpsbor om 
hur det är att bo och leva i Mörarp. Vi träff as 
i Mörarps församlingshem klockan 14–16 
följande tisdagar: den 15 september, 20 
oktober och 17 november. Kaff e serveras till 
självkostnadspris.

Allsångskväll
 Kom och sjung 
med Eva och Kurt 
Mellby med gäster. 
Följande onsdagar 
klockan 18–20 blir 
det allsång: den 16 
september i Kupan i Påarp, den 14 oktober i 
Mörarps församlingshem och den 11 novem-
ber i Kupan i Påarp.

Café Kyrkans kvällsgrupp
 Tisdagen den 22 september klockan 14 
blir det kaff eservering och bingo i Mörarps 
församlingshem. Det är Kyrkans kvällsgrupp 
i Mörarp som inbjuder.

Quizkväll
 Torsdagen den 24 september klockan 
18–20 bjuder församlingens ideella grupp in 
till en eft ermiddag i Mörarps församlingshem 
med frågesport, lotteri, kaff e och musikun-
derhållning. Det är gruppen Barley Brew som 
består av John Follin och Anders O. Engberg 
som spelar under kvällen. Inträdet är 40 kro-
nor och behållningen går till församlingens 
diakonala arbete.

Eft ermiddagskaff e i Påarp
 I Kupan i Påarp inleds höstens eft ermid-
dagskaff e fredagen den 25 september. Då 
besöker Ulrik Alm oss. ”En av 17 000 – ön 

Solhemmet i Ekeby
 Om samhällsläget tillåter fi rar vi guds-
tjänster på vårdboendet Solhemmet i Ekeby 
klockan 15 tisdagarna den 1 september, 6 
oktober och 3 november.

Sopplunch i Ekeby
 Välkommen till våra soppluncher i Ekeby-
gården en torsdag i månaden klockan 12. Det 
serveras ärtsoppa och en alternativ soppa. 
Kostnad 50 kronor. Vi träff as torsdagarna den 
3 september, 1 oktober och 5 november.

Eft ermiddagskaff e i Björka
 Välkommen till en stunds gemenskap med 
en kopp kaff e med dopp. 
 I Björka församlingsgård träff as vi mån-
dagen den 7 september. Vi får då besök av 
Ester Wirström och Britt Granström som 
visar bilder inspirerade av några av våra psal-
mer. ”Psalm och bildkonst på två sätt” kallar 
de eft ermiddagen som blir fylld av musik och 
vackra bilder.
 Måndagen den 5 oktober sjunger och 
spelar Eva och Kurt Mellby för oss. De kallar 
sitt musikprogram för ”Lite blandat.”
 Måndagen den 9 november är rubriken 
”Galapagos – förtrollade öar”. Ulrik Alm 
berättar och visar bilder.
 Alla eft ermiddagskaff e börjar klockan 14 
och varar i cirka två timmar.

Lekmannakårens program
Torsdag 10 september kl. 18.30
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. ”Färdvägar längs Söderåsen”. Bengt 
Hertzman kåserar till bilder.

Söndag 20 september kl. 14
 Gudstjänst tillsammans i Frillestads kyrka. 
Siv Leijon medverkar med sång i gudstjäns-
ten och vid eft erföljande kaff esamkväm.

Torsdag 8 oktober kl. 18.30
 Församlingsaft on i Björka församlingsgård. 
”Lapp-Lisa i ord och ton” med Elsa Johans-
son och Gun Åsén.

Torsdag 12 november kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. En kväll tillsammans med våra präster 

Anna Kulle Säfstrand, Maria Dahlman, Sara 
Bergström och Allan Sjöstedt. Vid pianot: 
Olof Th olander.

Lunch i Påarp
 Välkommen till luncher i Kupan i Påarp 
klockan 12 följande måndagar: 14 septem-
ber, 28 september, 12 oktober, 26 oktober, 
9 november och 23 november. Maten kostar 
50 kronor och matsedeln fi nns på www.
svenskakyrkan.se/kropp

Lunch i Mörarp
 På måndagar och torsdagar serveras lunch 
i Mörarps församlingshem. Lunchen inleds 
med en andakt klockan 11.45. Maten kostar 
50 kronor och på matsedeln står husmans-
kost. Matsedeln fi nns på www.svenskakyrkan.
se/kropp.

Skjuts till luncherna
 Den som har svårt att själv ta sig till lunch-
erna i Mörarps församlingshem kan kon-
takta Birgitta, telefon 0760–13 99 69, eller 
Henning, telefon 0763-10 60 03, klockan 9 
samma dag som man önskar åka till lunchen. 
Man åker i kyrkans minibuss med något 
trappsteg upp i bussen.

Församlingskåren i Ekeby
 Välkommen till församlingskårens 
programkvällar på Ekebygården måndagar 
klockan 19.
 ”Prästrollen förr och nu” är rubriken den 
14 september då vi får besök av Per Linder-
falk som berättar om hur prästrollen föränd-
rats genom åren.
 Den 12 oktober får vi besök av Anders 
Nilsson, kyrkvaktmästare i Fjärestad. Anders 
visar och berättar hur man kan göra vackra 
blomsterarrangemang under temat ”Att för-
gylla hösten”.
 Eva-Lisa Boson Löfberg besöker oss den 
9 november. Eva-Lisa berättar om en resa i 
USA:s sydstater under rubriken ”Billy, Dolly, 
Jimmy och Martin Luther King”.

Konfi rmandkort
 Under förra hösten påbörjade vi ett arbete 
med att kopiera av gamla konfi rmandkort 
från Kropps församling. Korten kommer vi 
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Sulawesi i Indonesien”. Ulrik Alm berättar 
och visar bilder om en mångfald av natur, 
historia och människor.
 Göran Brontz besöker oss den 23 okto-
ber. Göran sjunger och spelar dragspel under 
rubriken ”Från gammalt till nytt”.
 Britt Granström avslutar höstens eft ermid-
dagskaff e den 20 november. Britt sjunger 
gamla skånska visor och läser skånska texter. 
Britt kallar eft ermiddagens program ”En resa 
genom Skåne i ord och ton”.
  Alla eft ermiddagskaff e börjar klockan 14 
och varar i cirka två timmar.

Bokliden i Mörarp
 Om samhällsläget tillåter fi rar vi guds-
tjänster på vårdboendet Bokliden i Mörarp 
klockan 16 tisdagarna den 29 september, 27 
oktober och 24 november.

Kultur i Kropp
 ”Pilgrim i när och fj ärran” är rubriken 
torsdagen den 15 oktober klockan 18.30 i 
Björka församlingsgård. Det är Hali Lid-
dell, kulturassistent i S:t Staff ans församling 
i Staff anstorp, som berättar om 280 mils 
vandring längs två av medeltidens viktigaste 
pilgrimsleder. Tillsammans färdas vi under 
kvällen via bilder och berättelser till katedra-
lerna i Santiago de Compostela i Spanien och 
Trondheim i Norge. Vi får också lära känna 
de två helgonen S:t Jakob och S:t Olav.

Julmarknad
 Lördagen den 21 november klockan 14 in-
bjuder Kyrkans kvällsgrupp till julmarknad i 
Mörarps församlingshem. Det blir underhåll-
ning av barnkörerna Sångfåglarna och Sång-
mix, lotterier, kaff eservering och auktion.

Adventspyssel i Mörarp
 Fredagen den 27 november har vi drop-
in pyssel i Mörarps församlingshem mellan 
klockan 14 och 19. Vi tillverkar något vi 
har glädje av under advents- och jultid. Mer 
information kommer på www.svenskakyrkan.
se/kropp och i predikoturerna i Helsingborgs 
Dagblad.

Julmarknad på torget
 Söndagen den 29 november fi nns försam-

Pilgrimsvandring
 Under hösten ger vi oss ut på pilgrimsvand-
ring tillsammans. Vi träff as vissa lördagar 
klockan 10 och går i långsam takt med fl era 
stopp för andakt, vila och mat. Vandringen 
är cirka sex kilometer. Medtag matsäck. Se 
predikoturerna i Helsingborgs Dagblad samt 
www.svenskakyrkan.se/kropp för datum 
och samlingsplats. För information kontakta 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35.

Stöd och hjälp
 Allan Sjöstedt fi nns tillgänglig för samtal i 
Björka församlingsgård på tisdagar klockan 
9.30–11.30 och i Ekebygården på tisdagar 
ojämna veckor klockan 13–14.30. Bokning 
av annan tid: allan.sjostedt@svenskakyrkan.
se eller sms till 070-609 79 63.

Präst på Väla
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns någon av 
våra präster Allan Sjöstedt eller Sara Berg-
ström vid samtalsbänken på Väla köpcentrum.

Med reservation för ändringar på grund 
av samhällsläget. Se aktuell information på 
www.svenskakyrkan.se/kropp eller ring 042-
717 00.

Våravslutning med 
Kropps vokalensemble.

Konfi rmander 
på vandring.

Friluftsgudstjänst 
i Mörarp.

Hänt sen sistHänt sen sist

lingen på plats med sitt lotteristånd vid den 
traditionella julmarknaden på banktorget i 
Ekeby.

Syföreningsauktion
 Måndagen den 30 november klockan 18 
bjuder Ekeby kyrkliga syförening in till auk-
tion på Ekebygården. Vi inleder kvällen med 
att dricka en kopp kaff e med dopp. Däreft er 
blir det en stunds underhållning innan auk-
tionen tar vid.

Julfester
 Välkommen på julfest i december! Kropps 
församling anordnar i år tre julfester och ett 
julkaff e i våra församlingshem där vi i olika 
åldrar får umgås och fi ra julhögtid. Försam-
lingen bjuder. Anmälan görs till expeditio-
nen, telefon 042-717 00, senast fredagen den 
27 november. Ange önskemål om Mörarp, 
Välluv eller Björka vid anmälan.
 I Mörarps församlingshem blir det julfest 
tisdagen den 8 december klockan 12–14.30. 
Anita Ewald besöker oss och underhåller med 
sång och dragspelsmusik.
 I Välluvs församlingsgård blir det 
julfest onsdagen den 9 december klockan 
12–14.30. Vi får då besök av Dinos orkester 
som sjunger och spelar för oss.
 I Björka församlingsgård är det julfest 
tisdagen den 15 december klockan 12–
14.30. Dinos orkester underhåller till maten.
 Julkaff e i Ekeby äger rum onsdagen den 
16 december klockan 14. Ingen anmälan.

Morgonböner i Ekeby
 Varje tisdag morgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården för morgonbön. Eft eråt 
äter vi en enkel frukost tillsammans.

Lagningskafé
 Välkommen till Mörarps församlingshem 
på onsdagar i jämna veckor mellan klockan 
10 och 12 för en stunds gemenskap och en 
kopp förmiddagskaff e. Samtidigt fi nns det 
möjlighet att få hjälp med enklare syarbete 
och lagningar, till exempel att sy i en knapp 
eller lägga upp ett par byxor. Några ur för-
samlingens ideella grupp är på plats för att 
visa, hjälpa till och stötta i lagningsarbetet. 
Start den 2 september.



9Kyrknytt 2020 nr. 3

Höstens kalender!

Varje vecka:
Måndagar:
  Lunchservering och andakt kl. 11.45.
 Mörarps församlingshem.

Tisdagar:
  Morgonbön och frukost kl. 9.
 Ekebygården.

  Tid för diakonala samtal.
 Björka församlingsgård kl. 9.30–11.30.
 Ekebygården kl. 13–14.30 (udda veckor).

Torsdagar:
  Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret.

  Lunchservering och andakt kl. 11.45.
 Mörarps församlingshem.

  SEPTEMBER
1 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

3 torsdag Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

7 måndag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

10 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

14 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

  Ekeby församlingskår kl. 19.
  Ekebygården.

15 tisdag Kopiera konfi rmandkort kl. 13.
  Mörarps församlingshem.

  Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

16 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

20 söndag Lekmannakåren kl. 14.
  Frillestads kyrka.

22 tisdag Café Kyrkans kvällsgrupp kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

24 torsdag Quizkväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

25 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

28 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

29 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  OKTOBER
1 torsdag Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

5 måndag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

6 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

8 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

12 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

  Ekeby församlingskår kl. 19.
  Ekebygården.

14 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

15 torsdag Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

20 tisdag Kopiera konfi rmandkort kl. 13.
  Mörarps församlingshem.

  Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

23 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

Bibelstudiegrupper
När:  Varannan onsdag.
Var:  Plats bestäms senare.
 Under hösten startar vi upp två nya 
bibelstudiegrupper, en på kvällstid och en 
på eft ermiddagar för daglediga. Kvällsstu-
diecirkeln träff as varannan onsdag klockan 
18.30–20 med början den 9 september.  
Studiecirkeln på dagtid träff as varannan 
onsdag klockan 14–16 med början den 
16 september. Beroende på var deltagarna 
bor bestämmer vi var vi träff as. Frågor och 
anmälan om deltagande till Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35.

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Måndag jämna veckor kl. 9.30–11.30. 
Var:  Kupan i Påarp.
 Samtalsgruppen ”Livets frågor” leds av Al-
lan Sjöstedt. Start 14 september.

Samtalsgrupp i Björka
När:  Torsdagar udda veckor kl. 18.30.
Var:  Björka församlingsgård.
 Samtalsgruppen ”Våra frågor” leds av Al-
lan Sjöstedt. Start 10 september.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 19–21.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Titta gärna in och ha trevligt tillsammans 
med oss! Start 7 september. Kontaktperson är 
Elisabet Hersborn, telefon 042-710 26. 

Frillestads syförening
När:  Vissa torsdagar kl. 18.30–20.30. 
Var:  Kupan i Påarp.
 Frillestads kyrkliga syförening träff as den 
24 september, 22 oktober och 26 november. 
Kontaktperson är Eva Mellby, telefon 042-22 
79 21.

Ekeby kyrkliga syförening
När:  Varannan måndag kl. 14–16.30.
Var:  Ekebygården.
 Syföreningen startar den 14 september och 
hälsar nya medlemmar välkomna! Informa-
tion: Maria Dahlman, telefon 042-717 35.

26 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

27 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  NOVEMBER
3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

5 torsdag Sopplunch kl. 12.
  Ekebygården.

9 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

  Ekeby församlingskår kl. 19.
  Ekebygården.

11 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

12 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

17 tisdag Kopiera konfi rmandkort kl. 13.
  Mörarps församlingshem.

  Film om gamla Mörarp kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

20 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Kupan i Påarp.

21 lördag Julmarknad kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

23 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

24 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

27 fredag Adventspyssel kl. 14–19.
  Mörarps församlingshem.

29 söndag Julmarknad.
  Banktorget i Ekeby.

30 måndag Syföreningsauktion kl. 18.
  Ekebygården.

Grupper för vuxna

Barnkören 
Lövmix i Påarp.
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Kom i god tid! På grund av restriktionerna är det begränsat 
antal platser vid våra musikarrangemang.

Konsert med jubilarer
När: Söndag 27 september kl. 17
Var: Frillestads kyrka

 I Frillestad uppmärksammar vi två av årets jubilarer: Beet-

hoven som föddes för 250 år sedan och Torsten Nilsson som 

i år skulle fyllt 100 år. Det är Carolina Th olander, sopran, 

Simon Danell, piano, Regimantas Stan-
kus, trombon, och Olof Th olander, orgel 
och piano, som bjuder på ett program 
med musik av dessa jubilarer. Simon 
Danell spelar Beethovens berömda ”Für 
Elise” och en välkänd pianosonat, kanske 
blir det ”Månskenssonaten”.
 Tonsättaren Torsten Nilsson föddes 
i Kullabygden och verkade bland an-
nat i Mariakyrkan i Helsingborg och i 
Stockholm. Carolina Th olander framför 
några av Torsten Nilssons fi na sånger som 
”Höstmorgon i Stockholm”, men också 
den dramatiska texten om profetens Jesa-
jas kallelse tonsatt för sopran och orgel. 
Vidare blir det ”Concertino” för trom-
bon och orgel – ett stycke som utnyttjar 
instrumentens hela register.

Musikkafé
När: Lördag 17 oktober kl. 15
Var: Välluvs församlingsgård
 Välkommen till en härlig eft ermiddag med barnkörerna Lövsångarna och Lövmix. Vi får lyssna till vår svenska sång-skatt av våra bästa barnvisor. Nynna med i Astrid Lindgren-sångerna, bli varm i kroppen av Alice Tegnérs visor och klappa i takt till välkända toner som det svänger om och inte minst njut av härligt hembakat, som på mormors tid, och en god kopp kaff e.

Musikgudstjänst
När: Söndag 8 november kl. 17
Var: Kropps kyrka

 Björkakören framför ett blandat program med sånger un-

der ledning av Anna Keller tillsammans med Bengt Berglund 

vid pianot.

Vid allhelgonatid
När: Fredag 30 oktober kl. 17
Var: Välluvs kyrka
 Vackra solosånger, orgelmusik och levande ljus erbjuds vid denna musikandakt i allhelgonatid. Anna Keller, Nathalie Nygren och Carolina och Olof Th olander framför sånger som ”Dagen är nära”, ”Jag har hört om en stad ovan molnen” och ”Pie Jesu”. Anna Kulle Säfstrand medverkar med textläsningar.

10
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Kontakta oss

Mu
siksidan

Döpta, vigda 
och avlidna i 
Kropps församling
24 april – 3 juli 2020

Kropps församling
Pastorsexpeditionen
Merkuriusgatan 215, 254 72 Ödåkra

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se  Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 10–12.  Måndag, tisdag, onsdag, torsdag kl. 13–15.

www.svenskakyrkan.se/kropp

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Björkakyrkan
Merkuriusgatan 215, Ödåkra

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan, Ekeby.

Våra församlingshem
 Björka församlingsgård
Merkuriusgatan 215, Ödåkra
Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 24, Påarp

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Kupan i Påarp
Lokföraregatan 20 C, Påarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

Bokning av våra församlingshem:
tel. 042-717 36 eller e-post
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

Präster och kansli
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Arbetsledande komminister
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Präst med diakoniansvar
Allan Sjöstedt
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
allan.sjostedt@svenskakyrkan.se

 Kamrer
Glen Lynander (tillträder under hösten)

 Kanslist
Pia Wremerth Welin
Tel: 042-717 29, 070-542 80 85
pia.wremerth.welin@svenskakyrkan.se

Musiker
 Arbetsledare, organist, informatör
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Kantor
Nathalie Nygren
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

 Barn- och fritidsledare
Carin Agardh
Tel: 076-366 68 07
carin.agardh@svenskakyrkan.se

 Barn- och fritidsledare
Daniel Hägg
daniel.hagg@svenskakyrkan.se

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Camilla Winberg
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
camilla.winberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
elisabeth.nilsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda, Björka)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Eva Olsen (Ekeby)
Annika Brodén (Ekeby)
Anna Persson (Välluv)

 Husfar
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Husmor
Maria Nilsson, tel: 042-760 44
maria.ingela.nilsson@svenskakyrkan.se

 Husmor
Matilda Lundgren (tjänstledig)

 Lokalvårdare
Geir Off enberg 
Tina Bjurel (tjänstledig)

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
i Kropps församling
Krister Danell, 
Tel: 070-885 24 03
krister.danell@outlook.com

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
i Kropps församling
Jörgen Hansson
Tel: 070-544 80 28

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

 Jourhavande präst
Tel: 112 (kl. 21–06)

Vid frågor om våra kyrkogårdar: 
kontakta pastorsexpeditionen,

telefon 042-717 00.

Döpta:
Arthur Dahl
Fia Sarlöv
Yasmin Alberto Holm
Belle Hallström
Tuva-Li Schlund Th ulin
Idun Falk
Matheo Friberg

Vigda:
Hans Lagerholm och Anna-Karin Röst

Rikard Almåker och Jeanette Ahlberg

Mikael Lennung och Emelie Strand

Andreas Gyllarp och Åsa Olsson

Sven Schüler och Agneta Lennartsson

Mikael Sörensen och 
Emma Dahlström

Jimmy Bernhardsson och 
Katarina Algotsson

Avlidna:
Elsa Ragnhild Eskilandersson, 93 år
Mari-Anne Lantz, 87 år
Ulla Maj-Britt Johnsson, 89 år
Kerstin Elsie Ingegärd Nilsson, 88 år
Sten Hansson, 87 år
Tomas Christer Hultberg, 77 år
Bo Svensson, 60 år
Bertil Christer Andersson, 71 år
Inger Margareta Andersson, 71 år
Stig Möller, 92 år
Karl-Axel Rydén, 82 år
Ella Jönsson, 92 år
Jan Nilsson, 75 år
Nils Erik Valdemar Pettersson, 95 år
Eva Olsson, 90 år
Leif Ekvall, 84 år
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, AS = Allan Sjöstedt 

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  september – november 2020

  SEPTEMBER
6  söndag Ekeby kl. 10 Gudstjänst. SB.
13:e sönd. e.
trefaldighet

13  söndag Frillestad kl. 11 Gudstjänst. AS.
14:e sönd. e.
trefaldighet

20  söndag Frillestad kl. 14 Gudstjänst tillsammans med 
15:e sönd. e. Lekmannakåren. Siv Leijon, sång. AKS.
trefaldighet

27  söndag Ekeby kl. 10 Gudstjänst. MD.
16:e sönd. e. Frillestad kl. 17 Konsert med jubilarer. Carolina   
trefaldighet Th olander, sopran. Regimantas Stankus, trombon.  
  Simon Danell, piano. Olof Th olander, orgel. MD.

  OKTOBER
4  söndag Kropp kl. 11 Gudstjänst. AS.
Den helige
Mikaels dag

11  söndag Mörarp kl. 11 Gudstjänst. Björkakören. 
Tacksägelse- Kyrkans kvällsgrupp smyckar kyrkan.  MD.
dagen Fillestad kl. 17 Skördevesper. Lövsångarna och 
  Lövmix. Kyrkan skördesmyckad. SB.
  Ekeby kl. 18 Skördevesper. Celestakören. 
  Kyrkan skördesmyckad. MD.

18  söndag Ekeby kl. 10 Gudstjänst. AKS.
19:e sönd. e.
trefaldighet

25  söndag Frillestad kl. 11 Gudstjänst. SB.
20:e sönd. e. Björka kl. 14 Familjegudstjänst. Sånglärkorna. SB.
trefaldighet

30  fredag Välluv kl. 17 Musik vid allhelgonatid. Solosång och  
  orgelmusik med Anna Keller, Nathalie Nygren och  
  Carolina och Olof Th olander. AKS.

31  lördag Frillestad kl. 16 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
Alla helgons Carolina Th olander, solosång. MD.
dag Kropp kl. 18 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
  Björkakören. AKS.
  Ekeby kl. 18 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
  Celestakören. MD.

  NOVEMBER
1  söndag Mörarp kl. 16 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
Sönd. e. alla Allsångsgruppen. AS.
helgons dag Välluv kl. 18 Minnesgudstjänst med ljuständning.  
  Kropps vokalensemble. AS.

8  söndag Ekeby kl. 10 Gudstjänst. MD.
22:e sönd. e. Kropp kl. 17 Musikgudstjänst. Björkakören. 
trefaldighet Bengt Berglund, piano. MD.

15  söndag Frillestad kl. 11 Gudstjänst. SB.
Sönd. före Ekeby kl. 14 Familjegudstjänst. SB.
domssönd.

22  söndag Ekeby kl. 10 Gudstjänst. AKS.
Doms-
söndagen

29  söndag Frillestad kl. 11 Adventsgudstjänst. 
1:a söndagen Kropps vokalensemble. Trumpeter. Glögg serveras.  
i advent AKS. SB. MD. AS.
  Mörarp kl. 14 Adventsgudstjänst. Sångfåglarna.   
  Sångmix. AKS.


